
Gemeente Rotterdam - Verkeersbesluit

P arkeerverbod  bocht  oostzijde  Ring-  Vermae t weg    17/0011613 /AS17/02611

De directeur van Stadsontwikkeling,

overwegende,

• dat de Ring en de Vermaetweg beiden erftoegangswegen zijn binnen de bebouwde kom;

• dat er geparkeerd wordt in de bocht aan de oostzijde van de Ring naar de Vermaetweg toe;

• dat door geparkeerde auto’s in deze bocht de doorgang voor hulpdiensten niet gegarandeerd kan

worden;

• dat er door geparkeerde auto’s in deze bocht ook onvoldoende zicht is op tegemoet komend

verkeer;

• dat er op de Ring al een parkeerverbod is ingesteld door de beperkte breedte van de rijbaan op

de Ring;

• dat het wenselijk is om ook in de bocht aan de oostzijde van de Ring- Vermaetweg een parkeer-

verbod voort te zetten tot voorbij de bocht met de Vermaetweg, t.h.v. huisnr 543.

 

dat de maatregel, gelet op artikel 2 lid 2 sub a. van de Wegenverkeerswet, strekt tot:

* het verzekeren van de veiligheid op de weg;

* het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid van het verkeer;

* het beschermen van de weggebruikers en passagiers;

* dat de weg onder beheer is van de gemeente Rotterdam;

* dat het verkeersbesluit ter advies aan de gebiedscommissie Pernis is voorgelegd en dat de ge-

biedscommissie Pernis gebruik heeft gemaakt van haar adviesrecht als bedoeld in artikel 27 Ver-

ordening op de gebiedscommissies 2014 jo. Bijlage 1 Verordening op de gebiedscommissies

2014, nummer 4 Buitenruimte onder punt 07 of zoals nadien gewijzigd (gemeenteblad 2013-96

of zoals nadien gewijzigd) waarbij geadviseerd is de voorgestelde maatregel in te voeren;

* dat overleg heeft plaats gevonden met de Politie Eenheid Rotterdam, waarbij te kennen is gegeven

dat met de voorgestelde verkeersmaatregel wordt ingestemd;

gelet op artikel 18 aanhef en onder d. van de Wegenverkeerswet 1994 (Staatsblad 1994, nr. 475, zoals

nadien gewijzigd), het bepaalde in het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het Besluit

Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer en daartoe bevoegd krachtens het College van

Burgemeester en Wethouders verleend mandaat in het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rot-

terdam 2012 (Gemeenteblad 2012-53, zoals nadien gewijzigd)

BESLUIT:

namens het college van Burgemeester en Wethouders van Rotterdam,

• tot het verlengen van een parkeerverbod aan de oostzijde van de Ring in de richting van de Vermaetweg,

om de bocht heen tot ter hoogte van de huisnummer 543;

• tot het plaatsen van het bord E1 RVV 1990, parkeerverbod, ter hoogte van Ring 543.

De directeur Stadsbeheer, afdeling Beheer en Onderhoud Hoogvliet, wordt belast met de uitvoering

van dit besluit.

Dit besluit wordt op de voor de gemeente gebruikelijke wijze gepubliceerd in de Staatscourant via

www.officielebekendmakingen.nl/staatscourant  Rotterdam, 14 maart 2017

Namens het College van Burgemeester en Wethoudersde directeur Stadsontwikkeling,voor deze, het

hoofd Verkeer en Vervoer

S.M. Leijten-Adams

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na datum van verzending ervan een be-

zwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders. Dit bezwaarschrift moet onder-

tekend zijn en moet ten minste bevatten:- naam en adres van de indiener- datum bezwaarschrift- de

gronden van het bezwaar- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt. Het be-

zwaarschrift moet worden gezonden naar:Het college van burgemeester en wethouders,t.a.v. de Alge-

mene Bezwaarschriftencommissie, postbus 1011, 3000 BA te ROTTERDAM.Faxnummer Algemene Be-

zwaarschriftencommissie: (010) 2676300. U kunt uw bezwaarschrift ook digitaal indienen op:www.rot-

terdam.nl -> gemeenteloket -> onlineproducten -> formulier "digitaal bezwaar".  U kunt, indien u een

bezwaarschrift bij het college heeft ingediend, een verzoek om voorlopige voorziening (o.a. schorsing)

Nr. 16111

STAATSCOURANT 20 maart

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 16111 20 maart 20171

http://www.officielebekendmakingen.nl/staatscourant
http://www.rotterdam.nl
http://www.rotterdam.nl


indienen bij:Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, postbus 50951, 3007 BM te ROTTERDAM.Voor

een dergelijk verzoek is griffiegeld verschuldigd.

 

Staatscourant 2017 nr. 16111 20 maart 20172


